
UCHWAŁA NR LVIII/ 411 /2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 3 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gniezno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 ) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę Państwa Anny i Józefa S. zawartą w ich piśmie z dnia 10.07.2014 na działalność Wójta Gminy 
Gniezno uznaje się za niezasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi 
o której mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E853010-50D6-490A-B81E-C1EE0FE1CE56. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna badająca w dniu 23.09.2014 r. skargę państwa Anny i Józefa S.

z dnia 10.07.2014 r. na działalność Wójta Gminy Gniezno, wyraziła opinię, iż podniesione

w tej skardze zarzuty nie znajdują potwierdzenia w materiale dowodowym. Stwierdza się, że w

sprawie stanowiącej przedmiot skargi w dniu 21.07.2014 r. Wójt Gminy Gniezno wydał decyzję o

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie dwóch turbin

wiatrowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w postaci dróg dojazdowych, placów montażowych,

sieci uzbrojenia terenu tj. połączeń kablowych oraz przyłącza do GPZ w miejscowości

Modliszewo, Gmina Gniezno, działki nr 83/1,83/2,107/1,107/2.

Od przedmiotowej decyzji odwołali się skarżący do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w

Poznaniu, które jak dotąd nie rozpatrzyło tego odwołania. Zatem uznać należy, że wniesiona przez

Państwa Annę i Józefa S. skarga na działalność Wójta Gminy Gniezno jest bezzasadna.

Id: 8E853010-50D6-490A-B81E-C1EE0FE1CE56. Uchwalony Strona 1




